



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**OH! BY KOPENHAGEN FUR A/S**

**LANGAGERVEJ 60, 2600 GLOSTRUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. NOVEMBER 2019 - 31. OKTOBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. marts 2021

---

Lise Høgh

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Oh! by Kopenhagen Fur A/S Langagervej 60 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 35 20 97 43 Stiftet: 22. marts 2013 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. november 2019 - 31. oktober 2020
<b>Bestyrelse</b>	Mads Lykke Hjortgaard, formand Kasper Scott Reinbacher Jesper Lauge Christensen
<b>Direktion</b>	Jesper Lauge Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Advokat</b>	Mazanti-Andersen Amaliegade 10 1256 København K

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel af innovative pelstilbehørsprodukter. Derudover medvirker selskabet til at markedsføre og brande moderselskabet Dansk Pelsdyravlerforening a.m.b.a.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udviser et underskud på 16.960 tkr. og en negativ egenkapital på 29.206 tkr.

Resultatet er ikke tilfredsstillende. Årets resultat foreslås overført til næste år.

Selskabet har ophørt dets aktiviteter og har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Dansk Pelsdyravlerforening a.m.b.a., som sikrer selskabets finansiering, om fornødent med lån. Støtteerklæringen løber til 31. oktober 2021.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<b>NETTOOMSÆTNING.....</b>		<b>5.259.623</b>	<b>7.169</b>
Vareforbrug.....		-9.903.238	-8.072
Eksterne omkostninger.....		-3.109.162	-6.583
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>-7.752.777</b>	<b>-7.486</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.083.124	-7.142
Af- og nedskrivninger.....		-637.097	-385
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-11.472.998</b>	<b>-15.013</b>
Andre finansielle indtægter.....		283	5
Finansielle omkostninger.....	2	-495.242	-285
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-11.967.957</b>	<b>-15.293</b>
Skat af årets resultat.....	3	-4.992.093	-4.254
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-16.960.050</b>	<b>-19.547</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-16.960.050	-19.547
<b>I ALT.....</b>		<b>-16.960.050</b>	<b>-19.547</b>



## BALANCE 31. OKTOBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	637
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>637</b>
Lejededpositum.....		0	134
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>134</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>771</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		624.523	2.005
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.357.790	9.125
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.982.313</b>	<b>11.130</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		268.091	1.366
Udskudte skatteaktiver.....		1.285.000	6.277
Andre tilgodehavender.....		66.439	12
Periodeafgrænsningsposter.....		23.341	273
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.642.871</b>	<b>7.928</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.625.184</b>	<b>19.058</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.625.184</b>	<b>19.829</b>

## BALANCE 31. OKTOBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		-29.706.258	-12.746
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>-29.206.258</b>	<b>-12.246</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		69.234	240
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		32.650.536	31.793
Anden gæld.....		111.672	42
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>32.831.442</b>	<b>32.075</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>32.831.442</b>	<b>32.075</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.625.184</b>	<b>19.829</b>
Eventualposter mv.	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2018/19: 10)			
Løn og gager.....	3.040.226	6.705	
Pensioner.....	47.296	293	
Andre omkostninger til social sikring.....	-4.432	81	
Andre personaleomkostninger.....	34	63	
	<b>3.083.124</b>	<b>7.142</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	482.288	270	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.954	15	
	<b>495.242</b>	<b>285</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	4.992.093	4.254	
	<b>4.992.093</b>	<b>4.254</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. november 2019.....		1.955.259	
Kostpris 31. oktober 2020.....		<b>1.955.259</b>	
Af- og nedskrivninger 1. november 2019.....		1.318.161	
Årets afskrivninger.....		637.098	
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2020.....		<b>1.955.259</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020.....		<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededpositum	
Kostpris 1. november 2019.....		134.038	
Afgang.....		-134.038	
Kostpris 31. oktober 2020.....		<b>0</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020.....		<b>0</b>	

**NOTER**

				<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>				<b>6</b>
	Selskabs-	Overført		
	kapital	resultat	I alt	
Egenkapital 1. november 2019.....	500.000	-12.746.208	-12.246.208	
Forslag til resultatdisponering.....		-16.960.050	-16.960.050	
<b>Egenkapital 31. oktober 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-29.706.258</b>	<b>-29.206.258</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>7</b>
<p>Selskabet er samregistreret med Dansk Pelsdyravlerforening a.m.b.a., København Fur Ejendomsselskab A/S, København Fur International A/S og Dansk Pelsdyravlerforenings Forskningsfond for fællesregistrering af moms og kildeskat og hæfter således for en eventuel samlet gæld til Skattestyrelsen.</p>				
<p><b>Hæftelse i sambeskatningen</b></p> <p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med administrationsselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p>				
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for København Fur International A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>				
<p><b>Usikkerhed ved going concern</b></p> <p>Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets moderselskab Dansk Pelsdyravlerforening a.m.b.a., der støtter selskabet frem til 31. oktober 2021. På baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.</p>				
				<b>8</b>
